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1. Pp.  Juhatuse koosoleku nr. 15 otsuste täitmine 
1. Pp.  Juhatuse koosoleku nr. 14 otsuste täitmine 

13. Pp Muud küsimused 
13.2 Uus kaubik varustuse veoks 

OTSUSTATI: Juhatus nõustus vajadusega korraliku kaubiku soetamiseks. 
TÄITMINE: Täpsemate kokkulepete sõlmimiseks MB Sprinteri soetamiseks toimus 02.11.2022 
kohtumine Veho esindajatega.  
Edasised arengud: 09.11. saadeti Veho poolt MB Sprinteri pakkumine vastavalt 02.11 toimunud 
kohtumisel kokku lepitutule. Hind kujunes 60 392,57 eurot + KM 11 078,50, kokku 72 471,40 eurot.  
Peale pakkumise läbivaatamist otsustasime vähem olulised lisad maha võtta. 19.11 saadeti Veho poolt 
uus pakkumine, maksumusega 55 009,90 eurot + KM 11 001,94, kokku maksumusega 66 011,84 eurot. 
Eelleping sõlmiti 29.11 seisuga ja 10% ettemaks on tasutud. Auto kättesaamine on planeeritud märtsi 
lõpp kuni aprilli algus 2023. a.  
 
5. Pp. EJL 2023. a. võistluskalendri kinnitamine 



OTSUTATI: Juhatus kinnitas EJL 2023. aasta võistluskalendri koos 15. juunil korraldatava EMV NU, NJ 
grupisõiduga Otepääl.  
TÄITMINE: Vastavalt EJL võistlusreglemendile on võistluskalender EJL lodulehel 01.12.2022 seisuga 
avalikustatud. https://docs.google.com/spreadsheets/d/1S_LVfdMIt4qx8bxL1wSU0p-wwca0e-
QM5gIfmW_eNSI/edit#gid=1791202178 
 
6. Pp.  EJL koondiste 2023. aasta riiete tellimisest 
OTSUSTATI: Juhatus otsustas 2023. aastal edasi minna Bioraceri riietega. Ära saab kasutada võimalikult 
palju laojääke. Vastavalt vajadustele tellitakse juurde nii ICON kui EPIC riideid ja arvestatakse sportlaste 
kommentaaridega. Juurde tellitakse ka vabaajariided kohalikult tootjalt. 
TÄITMINE: Täpsustatud on koondiste vajadused ja mõõdud. Juhatuse liikmed, kes soovisid riideid juurde 
tellida on ka tagasiside andnud. Seeniorid edastavad oma soovid Liitu hiljemalt 12. detsembriks. Liidu 
poolt edastatakse tellimus Bioraceri kontorisse enne jõulupühi. Võimalik on tellimus teha ka mitmes 
osas. Tarneaeg on 6 nädalat, millele lisandub transport ca 5 päeva. Esimene tellimus jõuaks Liitu 2023. 
aasta jaanuari lõpus. 
 
7. Pp. Treenerite nõukogu ja kohtunike kogu ettepanek hooaja parimate kinnitamiseks 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas 2022. aasta parimad ja stipendiumite saajad. 
TÄITMINE: Glehni lossis 18. novembril toimunud pidulikul üritusel said auhinnad kätte kõik parimateks 

valitud. Stipendiumid on samuti saajatele edastatud. 

8. Pp. Ülevaade hooaja parimate tunnustamise sündmuse korraldamisest 
Eesti Jalgratturite Liidu hooaja lõpetamine ja parimate autasustamine 2022 
OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 
TÄITMINE: Sündmus toimus Glehni lossis, reedel 18. novembril plaanipäraselt. Sündmust kajastasid 
ERR, ETV sport ja mitmed teised uudistekanalid:  
ERR Sport uudiste saade 18.11 siin Aasta parima ratturi tiitli pälvisid Janika Lõiv ja Rein Taaramäe 
Delfi Sport 18.11 Eesti aasta ratturiteks valiti Janika Lõiv ja Rein Taaramäe 
Pärnu Postimees 18.11 Rein Taaramäe valiti viiendat korda Eesti parimaks 
Õhtuleht 20.11 PILDID | Eesti Jalgratturite Liidu asepresident Enn Veskimägi autasustas 2022. aasta 
parimaid rattureid 
Lõuna-Eesti Postimees 22.11 Janika Lõiv kuulutati taas aasta parimaks 
Postimees Sakala 23.11 Kristel Sandra Soonik valiti oma vanuseklassis Eesti parimaks ratturiks 
 
9. Pp Muud küsimused 
9.1 Tour of Estonia 2022 edukalt esinenud Eesti koondise ratturitele stipendium kinnitamine. 
OTSUSTATI: Juhatus kinnitas sportlaste stipendiumid. 
TÄITMINE: Stipendiumid on saajatele edastatud.  
 
ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks. 

2. Pp. Eelarve täitmine 30.11.2022 seisuga 
  Eelarve 2022 Sõlmitud lepingud/arved Laekunud/Makstud 

TULUD  683 654,00 706 020,54   686 547,44 

KULUD  801 877,00 797 801,26   769 260,97 

TULEM  -118 223,00 -91 780,72   -82 713,53 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1S_LVfdMIt4qx8bxL1wSU0p-wwca0e-QM5gIfmW_eNSI/edit#gid=1791202178
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1S_LVfdMIt4qx8bxL1wSU0p-wwca0e-QM5gIfmW_eNSI/edit#gid=1791202178
https://sport.err.ee/media/video/3a6a0f182d0388a18dde38fd4adf58a8?contentId=1608793894
https://sport.err.ee/1608793894/aasta-parima-ratturi-tiitli-palvisid-janika-loiv-ja-rein-taaramae
https://sport.delfi.ee/artikkel/120101104/eesti-aasta-ratturiteks-valiti-janika-loiv-ja-rein-taaramae
https://parnu.postimees.ee/7651738/rein-taaramae-valiti-viiendat-korda-eesti-parimaks
https://elu.ohtuleht.ee/1074490/pildid-eesti-jalgratturite-liidu-asepresident-enn-veskimagi-autasustas-2022-aasta-parimaid-rattureid
https://elu.ohtuleht.ee/1074490/pildid-eesti-jalgratturite-liidu-asepresident-enn-veskimagi-autasustas-2022-aasta-parimaid-rattureid
https://lounapostimees.postimees.ee/7653467/janika-loiv-kuulutati-taas-aasta-parimaks
https://sakala.postimees.ee/7654013/kristel-sandra-soonik-valiti-oma-vanuseklassis-eesti-parimaks-ratturiks?fbclid=IwAR0Tbrd8ibZi8ztr0zF51mXanrB3SCRvHqqzpdfwaxPYo8L_yYPw-ATLRig


TULUD  

Eelarve 
2022 

Sõlmitud 
lepingud/arved Laekunud/Makstud 

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 600,00 11 400,00 11 400,00 

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 286 854,00 291 504,00 286 504,00 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 84 000,00 59 613,23 59 613,23 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 75 600,00 76 000,00 74 364,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 446 454,00 427 117,23 420 481,23 

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 196 000,00 209 621,22 196 784,12 

Kokku 4.1 Osavõtutasud 31 000,00 45 885,53 45 885,53 

Kokku 4.2 Muud tulud 600,00 11 996,56 11 996,56 

KOKKU 4. MUUD TULUD 31 600,00 57 882,09 57 882,09 

     

TULUD KOKKU   683 654,00 706 020,54 686 547,44 

     

KULUD     

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 78 420,00 62 388,33 62 388,33 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 190 167,00 218 936,70 218 936,70 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 49 170,00 32 317,26 32 317,26 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 7 000,00 9 835,00 9 835,00 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 3 000,00 3 292,56 3 292,56 

Kokku 5.2.5  Parajalgratta koondis 0,00 0,00 0,00 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 63 444,00 73 023,05 73 023,05 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 312 781,00 337 404,57 337 404,57 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 15 000,00 18 602,92 13 602,92 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 406 201,00 418 395,82 413 395,82 

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 47 792,00 53 526,00 53 526,00 

Kokku 7.1 Majanduskulud 39 051,00 38 445,88 36 422,02 

Kokku 7.2 Transpordikulud 43 618,00 45 268,64 41 919,66 

Kokku 7.3 Muud kulud 34 698,00 31 617,54 31 617,54 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  117 367,00 115 332,06 109 959,22 

KOKKU 8. Tööjõukulud 230 517,00 210 547,38 192 379,93 

KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 0,00 0,00 0,00 

KOKKU 10. Muud kulud 0,00 0,00 0,00 

     

KULUD KOKKU   801 877,00 797 801,26 769 260,97 

PÕHITEGEVUSE TULEM -118 223,00 -91 780,72 -82 713,53 
 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks. 

 



3. Pp. 2023. aasta eelarve I lugemine 
  Täitmine 2022 Eelarve 2023 

TULUD  706 020,54 723 484,00 

KULUD  797 801,26 737 580,00 

TULEM  -91 780,72 -14 096,00 

TULUD  Täitmine 2022 Eelarve 2023 

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 11 400,00 9 900,00 

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 291 504,00 328 684,00 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 59 613,23 93 000,00 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 76 000,00 39 000,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 427 117,23 460 684,00 

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 209 621,22 219 900,00 

Kokku 4.1 Osavõtutasud 45 885,53 32 000,00 

Kokku 4.2 Muud tulud 11 996,56 1 000,00 

KOKKU 4. MUUD TULUD 57 882,09 33 000,00 

    

TULUD KOKKU   706 020,54 723 484,00 

    

KULUD    

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 62 388,33 64 290,00 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 218 936,70 135 500,00 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 32 317,26 45 100,00 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 9 835,00 7 000,00 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 3 292,56 3 000,00 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 73 023,05 59 750,00 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 337 404,57 250 350,00 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 18 602,92 10 000,00 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 418 395,82 324 640,00 

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 53 526,00 56 000,00 

Kokku 7.1 Majanduskulud 38 445,88 36 914,00 

Kokku 7.2 Transpordikulud 45 268,64 64 262,00 

Kokku 7.3 Muud kulud 31 617,54 37 690,00 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  115 332,06 138 866,00 

KOKKU 8. Tööjõukulud 210 547,38 218 074,00 

KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 0,00 0,00 

KOKKU 10. Muud kulud 0,00 0,00 

    

KULUD KOKKU   797 801,26 737 580,00 

PÕHITEGEVUSE TULEM -91 780,72 -14 096,00 
 

KOMMENTAAR (U. Karlson): Veel ei ole selged riiklikud ehk EOK-st tulevad toetused. Hasart 

Mängumaksu toetus tuleb 2023 Team Estonia toetusena, eraldi hasardi makseid enam ei tehta. 



KOMMENTAAR (R. Rand): Hetkel vaadates saame 2023 vähem toetusi, kui saime 2022. OM toetused 

peaksid suurenema, lisaks Hasardi toetusele. Kui liita mõlemad toetused kokku, siis hetkel oleme 

võrreldes selle aastaga miinuses. Peame EOK-st Siim Suklesega maha istuma ja teada andma 

omapoolsed hinnangud, kui arvestada toetuste lubatud tõusu – kui palju on meie hinnangul meil õiglane 

saada. 

KOMMENTAAR (U. Karlson): Hetkel on kulud planeeritud äärmiselt konservatiivselt. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Eelarve moodustamise I etapil ei tohiks me kulusid kärpida, vaid peaksime 

need kirja panema nii nagu vaja ja seejärel hakkame arutama ning vajadusel kärpima. Treenerid peaksid 

esitama reaalsed tegevusplaanid ja eelarved. 

 

OTSUSTATI: Järgmiseks juhatuse koosolekuks viiakse sisse eelarvesse muudatused seoses 

spordiprojektide reaalsete kuludega. 

4. Pp. DHI koondise 2022. aasta tegevusest ja 2023. aasta plaanid 
Ülevaate mäestlaskumise koondise tegevustest ja plaanidest andis Juho Mattus. 

• Euroopa Karikasarja 5 etappi (UCI CAT 1 – 4 etappi, UCI CAT 2 – 1 etapp) osales kokku 7 

eestlast: 

o ME parimad tulemused: Johanson 8s Pila, 11s Losinj / Pilv 8s Voss / Mattus 9s Voss 

o Pro U17: Mäeuibo stabiilselt top 15s / Petersoni parim 7s. 

o Terve hooaja sõitsid kaasa Pilv, Mattus, Mäeuibo, Peterson. Vigastuste tõttu ei saanud 

tervel karikasarjal osaleda Kirsipuu (2) ja Johanson (4). 

• Euroopa Meistrivõistlused - Maribor, Slovenia 

o U15 I Koht Mäeuibo 

o U17 Peterson 16s 

o ME: Pilv 63s, Mattus 69s 

• Maailmameistrivõistlused – Les Gets, Prantsusmaa 

o ME: Johanson 66s / Mattus DNQ 

• Maailmakarika etappe 1 – Johanson Val di sole, Itaalia DNQ 

• Noorte Maailmameistrivõistlused – Schladming, Austria 

o U17 Riko Mäeuibo III koht, Peterson 21. 

• Crankworx DHI – Innsbruck, Austria 

o U17 Riko Mäeuibo IV Koht  

• Balti Karikasari: 

o Leedu Ignalina, Eesti Kütiorg (EMV), Eesti Kütiorg BDH, Läti Riekstukalns – 4 etappi 

o MJ: I koht Mäeuibo / Peterson III koht 

o MSEN1: Top 3 Eesti / Martinson, Keerme, Kivisaar. 

o ME: Pilv II Koht, Mattus III koht. 

o Eesti Top 5 paremusjärjestus hooaja lõikes: Pilv, Mäeuibo, Peterson, Savik, Mattus 

• Soome karikasari, Påminne: 

o Riko Mäeuibo (II Koht, M16 – 13st) 

DHI koondise 2023. aasta plaanid 

• Ettevalmistus laagrid (min 2) euroopa mäekeskustes; 

• Tugiteenuste võimalikkus välisvõistlustel sõitjatele, ühes sellega saavutada välisvõistlustel 

läbiaegade Eesti parimaid tulemusi; 



• Korraldada kogukonnale rohkem ühisüritusi/treeninguid (hooaja avamine, balti karikas, DHI 

EMV, hooaja lõpetamine jne) 

• Korraldada DHI EMV suurejoonelisemalt lisades üritusele tahke, mida varem pole olnud 

euroopa karikasarja ja EM/MM näitel (nt LIVE ülekanded, tiimi alad jne). 

KOMMNETAAR (J. Mattus): Üldises pildis oleme liikunud aastast 2016 tõusvas joones ning aastat 2022 

julgeme välja tuua kui Eesti DHI üheks kordaminevaimaks aastaks läbi aegade. Väljasõidetud tulemusi 

ning Mäeuibo EM tiitlit on raske üle sõita, kuid treeningutega on alustatud rohkem sihitult ning samuti 

käib ka aktiivne toetajate otsimine, et saada uusi noori välismaale võistlema ning toetada hetkel 

tegevaid sõitjaid võistlustel tugiteenustega, mida sõitjad rohkelt välja tõid (nt. mehaanik, team manager 

jne). 2023 üritame ka saada senisest rohkem tuge EJL’ilt, kes meid seni igal aastal järjest rohkem ja 

rohkem märkama ja toetama on hakanud. Omalt poolt – tänan teid, et jaksate. Kes teeb, see jõuab. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Evelin ja Lii koos Juhoga võiksid ette valmistada esitluse ka mäestlaskujate 

kohta, mida siis kasutada toetajate leidmisel. 

 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks, EJL büroo koos Juho Mattusega valmistab ette esitluse 

mäestlaskujate tegevustest. 

5. Pp. EJL 2023. aasta võistlusreglemendi kinnitamine 
EJL Treenerite Nõukogu, Kohtunike Kogu juhatuse, Võistluskorraldajate Kogu ettepanekutele tuginedes 

on väljatöötatud.  

Lisaks tavapärastele iga-aastastele muudatustele on reglementi lisatud ja täpsustatud järgmisi 

teemasid: 

1) Seeniorklasside vanuseklassid on viidud samaks UCI klassidega 

2) Muudetud on M/N16 ja M/NJ ülekande piiranguid. Piirangud on seatud vastavalt UCI ja meie 

lähiriikide reeglitele. 

3) Reglementi on sisse toodud uus ala gravel. 

4) EJL reitingu süsteemi muudeti lihtsamaks ja tänapäevale vastavaks. Reitingu arvestust 

hakatakse pidama kolmele eraldi alagrupile – tippsport, noored, seeniorsportlased. 

5) EMV aladesse on lisatud gravel M/NE klassile ja XCC vanuseklassidesse M/NJ. 

6) Eesti meistri särgiga autasustatakse lisaks varasematele vanuseklassidele gravel’is M/NE ja XCC-

s M/NJ klasse. 

7) Lisatud on punkt 17. Spordieetika ja aus mäng, kus on kirjeldatud ratturite ja kolmandate isikute 

käitumismudeleid, mida tuleb jälgida. 

1. LITSENTS 

1.1. EJL poolt väljastatav UCI litsents on dokument, mis tõendab, et litsentsi omanik tunneb 

ning on võtnud endale kohustuse täita Rahvusvahelise Jalgratturite Liidu (edaspidi UCI) 

võistlusmäärusi ning EJL-i võistlusreglementi ja lubab litsentsi omanikul osaleda UCI ja 

UCI liikmesriikide kalendrivõistlustel. UCI litsentsi taotlemisega kinnitab litsentsi 



omanik EOK Spordieetika koodeksi ja Ausa Mängu reeglite tunnistamisest spordis, vt 

punkti 16. 

2. VANUSEKLASSID 

2.1. 2023. aastal korraldatavatel jalgrattavõistlustel maantee-, maastikuratta-, gravel’i ja 

trekisõidus, BMX-krossi ja cyclo-cross´i sõidus on vanuseklassid (edaspidi „klassid“) 

sünniaastate alusel järgmised: 

Maantee, maastiku, gravel’i ja treki vanuseklassid hooajaks 2023 

 

Klass Vanus Sünniaasta 

N/ME 23 ja vanemad 2000 ja varem 

N/MU 19 – 22 a 2001-2004 

N/MJ 17 – 18 a 2005-2006 

N/M16 15 – 16 a 2007-2008 

N/M14 13 – 14 a 2009-2010 

N/M12 11 – 12 a 2011-2012 

N/M10   9 – 10 a 2013-2014 

N/M8   7 –   8 a 2015-2016 

N/M6   5 –   6 a 2017-2018 

Seeniorklassid 

N/MSport N/M 19-34 19 – 29 34 a 1989-2004 

N/MSeenior 1 N/M 35-39 305 – 39 a 1984-1988 

N/MSeenior 2 N/M 40-44 40 – 494 a 1979-1983 

N/M 45-49 45 – 49 a 1974-1978 

N/MSeenior 3 N/M 50-54 50 – 54 a 1969-1973 

N/MSeenior 4 N/M 55-59 55 – 59 a 1964-1968 

N/MSeenior 5 N/M 60-64 60 – 64 a 1959-1963 

N/MSeenior 6 N/M 65-69 65 – 69 a 1954-1958 

N/MSeenior 7 N/M 70-74 70 – 74 a 1949-1953 

N/MSeenior 8 N/M 75+ 75 ja vanemad 1948 ja varem  

N/MHobirattur 14 ja vanemad 2009 ja varem 
 

6. VÕISTLUSDISTANTSIDE JA ÜLEKANNETE PIIRANGUD, 

VÕISTLUSJALGRATASTE TEHNILISED PARAMEETRID 

 

6.1. Maantee- ja maastikurattavõistlustel on lubatud järgmised maksimaalsed distantsid ja 

maanteevõistlustel järgmised maksimaalsed ülekanded: 

 



 Maanteesõit 

 

Vanuse-klass 

Üle- 

kanne 

(m) 

N/M10 6.10 

N/M12 6.10 

N/M14 6.10 

M16 7.01 7.63 

N16 7.01 7.63 

MJ 7.93 Vaba 

NJ 7.93 Vaba 

Gravel võistlustel on N/ME klassidel lubatud minimaalne distants 50 km ja maksimaalne 200 

km, arvestades raja raskusastet. Võistluste korraldajad võivad välja pakkuda lühema distantsi 

seeniorklassidele. 

11. EESTI JALGRATTURITE REITING 

11.3. EJL koostab täiskasvanutele ja noortele tippspordi, noorte ja seeniorspordi eraldi alade – 

maantee-, maastikuratta-, trekisõidu, cyclo-cross´i, gravel’i ning BMX-krossi 

individuaalsed ja klubide reitingutabelid ning kõikide alade kokkuvõttes klubide absoluut 

reitingu. 

12. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 

12.1.3 Eraldistardiga sõit (N/ME, N/MU, N/MJ, N/M16, SEN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, *Sport 

N/M19-34, N/M35-39, N/M40-44, N/M45-49, N/M50-54, N/M55-59, N/M60-64, N/M65-69, 

N/M70-74, N/M75+) 

Eesti Meistrivõistlustel osalemiseks teavitab sportlane ülesandmisvormil oma pikkuse, mis on 

aluseks UCI üldmääruste PART 1 - GENERAL ORGANISATION OF CYCLING AS A SPORT 

ptk III (Equipment) p. 1.3.073 alusel temposõidu rataste mõõtudele kohaldatavatele sätetele. 

12.6 GRAVEL***: (N/ME, N/M19-34, N/M35-39, N/M40-44, N/M45-49, N/M50-54, 

N/M55-59, N/M60-64), vt UCI määrustik PART 15 CYCLING FOR ALL ptk III Gravel 



13. EESTI MEISTRISÄRK 

13.1.2. Maastikurattasõidus: XCO – N/ME, N/MU, N/MJ;  XCM – N/ME; DHI – N/ME, N/MJ. 

XCC – N/ME, N/MJ. 

13.1.7. Gravel’is: N/ME 

16. SPORDIEETIKA JA AUS MÄNG 

Käesolevas punktis kirjeldatud rikkumiste eest määrab karistuse võistluste kohtunike 

kogu.  Vajadusel selgitavad kohtunikud välja rikkumise iseloomu: tahtliku või 

mittetahtliku. Rikkumist peetakse tahtlikuks juhul, kui seda oleks saanud vältida. 

16.1. Iga ratturi käitumismudel kajastab sportlaseks olemise üllaid ideaale, vältides käitumist, 

mis kahjustab tema enda või jalgrattaspordi mainet. Sündsusetu käitumine ja/või 

lubamatu keelekasutamine on vastuolus spordieetika koodeksi põhimõtetega.  

16.2. Kolmandate isikute sekkumine. Jalgratturi kaaskondlasi, sh lapsevanemaid, 

käsitletakse kui sportlase tugiisikuid. 

16.2.1 Tugiisikud, kes ei oma UCI litsentsi, ei sekku võistluste käiku, võistluse korraldajate, 

kohtunike ega treenerite töösse. 

16.2.2. Tugiisikute igasugune sekkumine või väärkäitumine võib kohtuniku või võistluste 

korraldaja/direktori otsusel kaasa tuua nendega seotud litsentseeritud sportlase 

karistamise.  

16.3. Karistusi kohaldatakse samaväärselt litsentseeritud sportlastele suunatud UCI määrustiku 

sätete kohaselt vastavalt spordiala määrustikule: 

1) Spordiala-ülene UCI määrustik Part 12 (Discipline and Procedures), ptk-d 1-4, 

p.-d 12.1.001 kuni 12.4.017. 

2) Maanteesõidu-ala UCI määrustik Part 2 (Road Races) ptk 12 (Race incidents and 

specific infringements by organisers), p. 2.12.007. 

3) Maastikurattasõidu-ala UCI määrustik Part 4 (Mountain Bike), ptk 15 (MTB race 

incidents table), p. 4.15.001. 

4) BMX-krossi UCI määrustik Part 6 (BMX Racing), ptk 1 (General Rules), § 3 

(Infringements, Protests and Penalties) p.-d 6.1.051 kuni 6.1.070. 



5) Cyclo-cross`i UCI määrustik Part 5 (Cyclo-cross), ptk 6 (Race Incidents) p. 

5.6.001 (Table of race incidents in accordance with article 12.4.001).  

6) Trekisõidu UCI määrustik Part 3 (Track Races), ptk 10 (Race Incidents and 

Specific Infringements) p. 3.10.008 (Table of Race Incidents and Specific Infringements 

relating to track competitions). 

Lisa 1. EJL reitingu koostamise juhend 

 EJL reitingu koostamise juhend 

1. Reiting 

1.1. Reitingutabelis on esindatud ratturid, kes on omandanud alaliidu litsentsi ja saanud 

sellega rahvusliku ID-koodi.  

1.2. Reitingutabeli punkte teenitakse UCI ja Eesti kalendri (edaspidi EK) (EMV, 1. kat ja 2. 

kat) võistlustelt, vastavalt Lisa 2 toodud tabelitele. Hobiratturi litsentsi omanikud 

teenivad osaluspunte 2. ja 3. kat võistlustelt. 

1.3. Hooaja lõikes arvestatakse ainult antud ala 12 parimat punktisummat EK võistlustelt. 

1.4. Rahvusvahelistelt UCI-kategooria võistlustelt teenitud punkte arvestatakse kui boonust 

lisaks EK võistlustele (13 “võistlusena”). UCI-s registreeritud EMV-l arvestatakse ainult 

UCI punkte, millele lisatakse osaluspunkt igale lõpetajale (Eesti reitingu punkte ei 

arvestata). 

1.5. UCI ja Eesti reitingupunktide kokkuvõte tehakse 01. oktoobriks. 

1.6. Võistkondlikel aladel saab iga võistkonna liige tabelis näidatud punktisumma jagatud 

võistkonna liikmete arvuga. 

1.7. Reitingut peetakse kuuel alal: maanteesõit, maastikurattasõit, cyclo-cross, BMX-kross, 

trekisõit, gravel. 

 

2. Tippspordi reiting, N/MJ - N/ME 

2.1. Reiting koostatakse ühise tabelina, meestele ja naistele eraldi N/MJ-N/ME 

vanuseklassidele, mille põhjal koostatakse vanuserühma ja klubide reitingud. 

2.2. Punkte saab teenida tippspordi reitingusse ainult nendel sõitudel, mis on organiseeritud 

N/ME klassidele või võistlustelt, mis on avatud kõigile klassidele k.a M/NE.  

N/MJ ja N/MU vanuseklassid saavad punkte tippspordi reitingusse ainult võistlustelt, kus 

on lubatud startida koos N/ME vanuseklassiga ühises arvestuses (absoluutprotokolli 

alusel, mitte eraldi väljavõtte alusel). 

2.3. Kõik sportlased, kes kvalifitseeruvad esindama Eesti koondist UCI kalendri 1. ja 2. kat 

võistlustel ja saanud tulemuse, teenivad 10 punkti. Tiitlivõistlustel esindamine annab 20 

punkti. Vastava informatsiooni edastab iga vastutav treener alaliidule nädala jooksul 

peale võistlustel käiku. 

 

3. Noorte reiting, kuni N/MU 

3.1. Noorte reitingu tulemused edastatakse riiklikesse ametkondadesse noortetoetuste 

taotlemiseks.  

3.2. Noorte reitingut peetakse ainult Eesti MV aladelt kogutud punktide põhjal. 

3.3. Noorte MNT, CX, TRK, MTB reiting koostatakse N/M16-N/MU vanuseklassi 

sportlastele. 



3.4. BMX-krossis antakse osaluspunkte alates N/M6 vanuseklassist kuni N/M14 

vanuseklassini, reitingupunkte alates N/M16 vanuseklassist, arvesse lähevad peale EMV 

ka Eesti karikavõistlused. 

 

4. Seeniorsportlaste reiting, N/M19-34 – N/M75+ 

4.1. Reiting koostatakse ühise tabelina, meestele ja naistele eraldi, N/M19-34 - N/M75+ 

vanuseklassidele, mille põhjal koostatakse vanuseklasside ja seeniorsportlaste klubide 

reitingud.  

4.2. Kõik sportlased, kes esindavad Eesti koondist tiitlivõistlustel ja on saanud tulemuse, 

teenivad 20 punkti. Vastava informatsiooni edastab iga seeniorsportlane ise alaliidule 

nädala jooksul peale võistlustel käiku. 

 

5. Reiting, Hobiratturi osaluspunktide 

arvestus                                                                         

5.1. Hobiratturi litsentsi omav sportlane saab koguda EK igalt 2. ja 3. kategooria osavõetud 

võistluselt ühe osaluspunkti. 

5.2. Hobiratturi võistlusklassist edasi vanusegrupina määratletud võistlusklassi on võimalik 

tõusta tingimusel, kui kogutakse vähemalt 6 punkti jooksva aasta jooksul. 

 

6. Klubide reiting 

6.1. Klubide reitingut peetakse neljas arvestuses: 

1) absoluutreiting, kus kajastuvad nii tippsportlaste, noorte kui ka seeniorsportlaste klubid 

2) tippspordiga tegelevate klubide reiting (tippspordi reitingust) 

3) noorte klubide reiting (noorte reitingust) 

4) seeniorsportlaste klubide reiting (seeniorsportlaste reitingust) 

6.2. Kõikidel aladel peetakse eraldi klubide reitinguid. 

6.3. Kõikidel aladel arvestatakse klubi kõigi sportlaste individuaalset punktisummat hooaja 

lõpuks.  

6.4. Klubide reitingud koostatakse kõiki jalgrattaspordialasid arvestades järgmiste printsiipide 

alusel:          

1. Iga ala klubi reitingu koostamisel saab esimene klubi nii palju punkte, kui oli sellel alal 

erinevaid kohti kirja saanud klubisid. Iga järgnev klubi saab 1p vähem. Esimest 5 klubi 

premeeritakse boonuspunktidega järgnevalt: 10, 6, 4, 2, 1; kui antud distsipliinil osales 

vähem kui viis klubi, siis boonuspunkte ei jagata. 

 

2. Üldarvestuse klubide reitingu koostamisel liidetakse kõigilt distsipliinidelt kogutud 

klubiarvestuse punktid.   

 

6.5. Võrdsete punktide korral parima klubi selgitamisel arvestatakse klubide alade reitingu 

parimaid tulemusi. 
 

ETTEPANEK: Kinnitada EJL 2023. aasta võistlusreglement. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas EJL 2023. aasta võistlusreglemendi. Reglement laetakse üles EJL 

kodulehele https://www.ejl.ee/organisatsioon/dokumendid/.  

https://www.ejl.ee/organisatsioon/dokumendid/


6. Pp. Tähtvere Puhkepargi BMX-krossi raja arendamisest (kohtumine Tartu Sport esindajatega 
28.11.22) 
28. novembril toimus Grete eestvedamisel kohtumine Tartu Sport esindajatega. Arutati Tähtvere 

Puhkepargi BMX-krossi raja arendamise võimalusi. Kohtumisel osalesid Liidu poolt Grete Treier, Kuldar 

Põder, Jaan Veeranna ja Urmas Karlson. Tartu Sporti esindasid Eve Lill, Auli Solo, Jaanus Robi, Marti Viilu.  

Liidu poolt tegime ülevaate Eesti BMX-krossi arengu ajaloost, hetkeseisust ja tuleviku eesmärkidest.  

Kokkuvõtvalt tõdeti ühiselt, et kahe kasutuses olevate 5-meetri kõrguste stardinõlvaga radadel 

harjutades ja võisteldes on BMX-krossi areng olnud seni muljetavaldav. Oldi samas ka üksmeelel, et 

BMX-krossi kiire areng võib takerduda juuniorite ja eliitklassi ratturite rahvusvahelisele tasemele 

jõudmiseks sobiva 8-meetri kõrgusega stardinõlvaga raja puudumise taha. 

Tutvustasime Liidu lähituleviku eesmärki, mille kohaselt on Tartus 8-meetri kõrguse stardinõlvaga BMX-

krossi rada. Tartu Spordi esindajad kinnitasid, et Liidu eesmärgid ühtivad Tähtevere Puhkepargi 

arendusplaanidega ja hea koostöö tagaks nende elluviimise. 

Edasiste tegevuste osas pidasid Tartu Spordi esindajad vajalikuks Liidu poolt koostada eskiisprojekt ja 

maksumus, mida tutvustada Tartu Linnavalitsusele.  

Sellega teeks Liit esimese ja olulise sammu raja rekonstrueerimise alustamiseks. 

ETTEPANEK: Otsustada, kas ja millisel viisil koostatakse vajalik eskiisprojekt. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Võtame ühendust Mario Kalmrega eskiisprojekti tegemiseks, mille saame siis 

Tartusse esitada. 

OTSUSTATI: EJL eestvedamisel koostatakse eskiisprojekt, mis esitatakse Tartu linnale. 

7. Pp. Klubi Tartu Maratoni ettepanek EJL-le olla kaastaotleja Tour of Estonia ja Ladies Tour of 
Estonia EAS-le esitatavas projektis 
Klubi Tartu Maraton tegevjuht Indrek Kelk pöördus EJL poole ettepanekuga olla 2023. aastal EAS-ile 

esitatava projekti kaastaotleja. Esitatav projekt on seotud 2023. aasta Tour of Estonia  ja Ladies Tour of 

Estonia rahalise toetuse saamiseks.  

ETTEPANEK: Võtta EJL-le kaastaotleja roll Klubi Tartu Maratoni suurürituste korraldamisega seotud 

taotluste esitamisel EAS-le. 

OTSUSTATI: EJL on valmis olema Tour of Estonia ja Ladies Tour of Estonia kaastaotlejad EAS-ile 

esitatavas projektis. 

8. Pp. 2023. aasta koondiste kandidaatide nimekirja kinnitamine 
Koondiste treenerite poolt on esitatud järgmised kandidaadid. Kinnitatud kandidaatide nimekirjad 

avaldame EJL-i kodulehel. 

 

Maantee 
Mehed eliit Mehed U23 Mehed juuniorid 

Rein Taaramäe Madis Mihkels Richard Ründva 

Peeter Pruus Joonas Kurits Oliver Mätik 



Martin Laas Artjom Köster Evar Saul 

Norman Vahtra Gleb Karpenko Markus Mäeuibo 

Karl Patrick Lauk Joosep Mesi Oliver Rüster 

Mihkel Räim Andre Roos Karl Kurits 

Gert Jõeäär Artur Kupp Martti Lenzius 

Gert Kivistik Frank Aron Ragilo Gabriel Helmut Aduson 

Siim Kiskonen Lauri Tamm Virgo Mitt 

Markus Pajur Romet Pajur Oskar Küüt 

Rait Ärm Aaron Aus Henri Arjus 

   

Naised eliit Naised U23 Naised juuniorid 

Mari-Liis Mõttus Elina Tasane Hannah Kaljur 

Liisa Ehrberg Kristel Sandra Soonik Karolin Surva 

Merili Sirvel Aidi Gerde Tuisk Eliise Kivistu 

Janelle Uibokand Laura Lizette Sander Natali Nora Nigul 

Mae Lang Elisabeth Ebras Maria Treier 

Liis Jääger Annabrit Prants Liisi Lohk 

Kai Luigend Silvia Türkson  
Nele Ohman Marii Isabel Allikberg  
Ann-Christine Allik   

   

Maastik 
Mehed eliit Mehed U23 Mehed juuniorid 

Peeter Pruus Joosep Mesi Markus Mäeuibo 

Josten Vaidem Henry Grünberg Virgo Mitt 

Peeter Tarvis Johann Mattias Puuorg Oskar Küüt 

Kirill Tarassov Kenth Lusenberg (DHI) Mark Peterson (DHI) 

Robert Johanson (DHI)  Riko Mäeuibo (DHI, M16) 

Juho Mattus (DHI)   

Hendrik Kirsipuu (DHI)   

Armin Pilv (DHI)   

   

   

Naised eliit Naised U23 Naised juuniorid 

Janika Lõiv Annabrit Prants Karolin Surva 

Mari-Liis Mõttus Marii Isabel Allikberg Eliise Kivistu 

Greete Steinburg  Mia Carla Tegelmann 

Maaris Meier   

Merili Sirvel   

Janelle Uibokand   

Liisa Ehrberg   

   



BMX kross 
Mehed eliit Mehed U23 Mehed juuniorid 

Ardo Oks Rikojan Tugedam Oliver-Sten Saar 

  Matthias Kotkasets 

  Mikk Metsaots 

  Gerhard Rumm 

  Tõnis Mugra 

  Rasmus Kiss 

  Kristofer Raul Puri 

   

Naised eliit Naised juuniorid  
Anni Annama Mirjam Raun  

   

BMX Freestyle 
Mehed eliit   

Kristen Põder   

Sander Saard   

Roomet Säälik   
 

ETTEPANEK: Kinnitada EJL koondiste kandidaatide nimekirjad. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas 2023. aasta koondiste kandidaadid. 

9. Pp. „Aasta sportlane 2022“ valimistest 
Spordiaasta pidulik lõpetamine ja aasta parimate sportlaste väljakuulutamine toimub traditsiooniliselt 

iga aasta detsembris Eesti Olümpiakomitee korraldatud Spordiaasta Tähed auhinnagalal. 2022. aasta 

Spordiaasta Tähed pidulik auhinnagala toimub 30. detsembril. Aasta sportlaste valimisel osalevad 

spordiorganisatsioonid, spordiajakirjanikud ja rahvas. 

• Spordialaliitude/ühenduste hääletus kestab 12.-25.12  

• Rahvahääletus kestab 19.-25.12 

• Spordiajakirjanikud hääletavad 19.-25.12 

Spordialaliitude/ühenduste hääletamiseks tuleb täita hiljemalt 25. detsembriks (k.a) küsitlusleht aasta 

naissportlase, aasta meessportlase, aasta võistkonna, aasta treeneri ja noorsportlase valimiseks. 

Seoses eelmine aasta tekkinud aruteluga parimate valimisel on meil EJL-i poolt hääle andmiseks 

erinevaid võimalusi: 

1) Teeme kontorist juhatusele ettepaneku parimate valimiseks, mille juhatuse liige kinnitab või 

pakub välja oma valiku. 

2) Teeme juhatusele vastamiseks sarnase küsitluslehe nagu seda teeb EOK ja iga juhatuse liikme 

valikutest kujundame EJL arvamuse. 

ETTEPANEK: Otsustada, kuidas moodustada arvamus „Aasta sportlane 2022“ hääletuseks. 

OTSUSTATI: Kui EOK saadab EJL-ile hääletamiseks vajaliku informatsiooni, siis tehakse juhatuse 

liikmetega lühike veebikoosolek, kus kujundatakse hääletuseks arvamus. 


